
Uchwała Nr 157/22 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 06.07.2022  

w sprawie: zajęcia stanowiska ws. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Dąbie – Trasa Nowoprzestrzenna 2” 

Wasz znak: BPPM.V.321.8.2021.AK.1117 

Na podstawie § 7 ust. 6 litera h) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały 

Nr XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na pismo w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dąbie-Nowoprzestrzenna 2” w 

Szczecinie, zainicjonowanego uchwałą nr XX/478/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 

czerwca 2016 roku, obszaru o łącznej powierzchni ok. 112,18 ha, z granicami o 

następującym przebiegu: 

1) od północy – południowy brzeg cieku Chełszcząca; 

2) od wschodu – zachodni brzeg cieku Żołnierska Struga; 

3) od południa – teren linii kolejowej relacji Szczecin Dąbie – Świnoujście (do ul. 

Zdrowej), skraj lasu na południe od ul. Zdrowej i ul. Goleniowskiej, droga na 

zakończeniu ul. Nysy, ul. Notecka, zachodnia granica ogrodów działkowych (ROD 

„Nad Jeziorem”), teren przeznaczony na drogę klasy zbiorczej (tzw. Trasa 

Nowoprzestrzenna); 

4) od zachodu – teren przeznaczony na drogę klasy zbiorczej (tzw. Trasa 

Nowoprzestrzenna), zachodnia granica ogrodów działkowych (ROD „Nad 

Jeziorem”). 

wydaje opinię POZYTYWNĄ (Z ZASTRZEŻENIEM poniżej). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastrzeżenie: 

Dla terenu elementarnego oznaczonego obecnie D.D.4023.U o powierzchni 0,359 ha, 

Rada Osiedla zaleca maksymalną wysokość zabudowy do najwyższego punktu 



przykrycia dachu: 10 m, zamiast 20 m z uwagi na sąsiadującą zabudowę domków 

jednorodzinnych przy ulicy Nysy. 

 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...……… 

  

 


